
Préparez votre trajet 
Les lignes de transport à la demande Saônibus fonctionnent sur 
réservation. 

Formulaire d’inscription obligatoire

Vous devez compléter le formulaire d’inscription, téléchargeable 
sur les sites www.rhone-alpes.transdev.com et www.ccdsv.fr, 
avant votre première réservation. 

Sans ce formulaire signé et validé, vous ne pourrez pas accéder au 
service de transport à la demande (TAD).

Seuls les tickets unitaires sont vendus à bord des véhicules. L’achat 
des titres 10 trajets et des abonnements mensuels doivent être 
chargés au préalable sur la carte Oùra.

Réservez votre trajet
Les trajets en transport à la demande doivent être réservés avant 
18h la veille du déplacement ou le vendredi pour le lundi.
(Aucune réservation n’est prise en compte les jours fériés. Veuillez réaliser votre 
demande la veille des jours fériés afin que celle-ci soit prise en compte).
à l’adresse e-mail saonibus@transdev.com 
ou au 04 72 08 99 88

La carte de transport scolaire de la CCDSV ne donne pas accès 
gratuitement aux lignes de transport à la demande.

Présentez-vous 5 minutes avant l’heure indiquée à 
l’arrêt de la ligne de votre choix.

TAD - Transport À la Demande

+ d’infos sur www.rhone-alpes.transdev.com, 
rubrique Saônibus ou sur www.ccdsv.fr

N
e 

pa
s j

et
er

 su
r l

a 
vo

ie
 p

ub
liq

ue
. 

Horaires 
du 29 août 2022 au 25 août 2023�

Correspondances TER en lien avec Lyon

Ligne C

Trévoux  / Reyrieux / Ste-Euphémie / Toussieux / Rancé /Ambérieux-
en-Dombes /� St-Jean-de-Thurigneux / St-André-de-Corcy - Gare TER

Zone Industrielle 
de Reyrieux

Parc d’Activités 
de Trévoux

Gare TER de 
St-André-de-Corcy

Trévoux 
Combattants

Mairie d’Ambérieux-
en-Dombes  

Église de 
Rancé  

http://www.rhone-alpes.transdev.com
http://www.ccdsv.fr
http://www.rhone-alpes.transdev.com


LIGNE C

De        Trévoux - Formans
Vers     St-André-de-Corcy - Gare TER

De        St-André-de-Corcy - Gare TER
Vers     Trévoux - Formans

Ambérieux-en-DombesSte-Euphémie ToussieuxReyrieux

Fo
rm

an
s

M
ou

lin
Fo

rq
ue

va
ux

Trévoux St-André-de-CorcySt-Jean-de-ThurigneuxRancé

Fi
lié

ris
te

s
P.

A 
Fe

ta
n

Ja
co

bé
e

Po
ya

t

Ca
rri

at

Z.
I G

ar
en

ne
s

Z.
I G

en
êt

s

Ca
rr.

 B
oî

te
 

Au
x 

Le
ttr

es

Ég
lis

e

Vi
lla

ge

Le
s 

Gr
an

de
s 

Te
rre

s

Le
s 

Br
uy

èr
es

M
ai

rie

Vi
lla

ge

Ga
re

 T
ER

Be
lu

iso
n

Ca
sc

ad
es

Pa
ss

er
el

le
Le

 C
lo

s
Co

m
ba

tta
nt

s

La
 C

ro
ix

La
 V

er
ne

Trévoux - Formans 06:34 12:20 17:15

Trévoux - Moulin 06:35 12:21 17:16

Trévoux - Forquevaux 06:36 12:22 17:17

Trévoux - Filiéristes 06:37 12:23 17:18

Trévoux - P.A Fetan 06:38 12:24 17:19

Trévoux - Beluison 06:39 12:25 17:20

Trévoux - Cascades 06:41 12:27 17:22

Trévoux - Passerelle 06:42 12:28 17:23

Trévoux - Le Clos 06:43 12:29 17:24

Trévoux - Combattants 06:44 12:30 17:25

Trévoux - Poyat 06:45 12:31 17:26

Trévoux - Jacobée 06:46 12:32 17:27

Trévoux - Carriat 06:47 12:33 17:28

Reyrieux - Z.I Genêts 06:50 12:36 17:31

Reyrieux - Z.I Garennes 06:51 12:37 17:32

Ste-Euphémie - Carr. Boîte Aux Lettres 06:52 12:38 17:33

Toussieux - Les Bruyères 06:54 12:40 17:35

Toussieux - Les Grandes Terres 06:55 12:41 17:36

Toussieux - La Croix 06:56 12:42 17:37

Toussieux - Village 06:57 12:43 17:38

Toussieux - La Verne 06:58 12:44 17:39

Rancé - Église 07:03 12:49 17:44

Ambérieux-en-Dombes - Mairie 07:08 12:54 17:49

St-Jean-de-Thurigneux - Village 07:13 12:59 17:54

St-André-de-Corcy - Gare TER 07:20 13:06 18:01

St-André-de-Corcy - Gare TER 07:40 13:10 18:20

St-Jean-de-Thurigneux - Village 07:47 13:17 18:27

Ambérieux-en-Dombes - Mairie 07:52 13:22 18:32

Rancé - Église 07:57 13:27 18:37

Toussieux - La Verne 08:02 13:32 18:42

Toussieux - Village 08:03 13:33 18:43

Toussieux - La Croix 08:04 13:34 18:44

Toussieux - Les Grandes Terres 08:05 13:35 18:45

Toussieux - Les Bruyères 08:06 13:36 18:46

Ste-Euphémie - Carr. Boîte Aux Lettres 08:08 13:38 18:48

Reyrieux - Z.I Garennes 08:10 13:40 18:50

Reyrieux - Z.I Genêts 08:11 13:41 18:51

Trévoux - Carriat 08:13 13:43 18:53

Trévoux - Jacobée 08:14 13:44 18:54

Trévoux - Poyat 08:15 13:45 18:55

Trévoux - Combattants 08:16 13:46 18:56

Trévoux - Le Clos 08:17 13:47 18:57

Trévoux - Passerelle 08:18 13:48 18:58

Trévoux - Cascades 08:19 13:49 18:59

Trévoux - Beluison 08:21 13:51 19:01

Trévoux - P.A Fetan 08:22 13:52 19:02

Trévoux - Filiéristes 08:23 13:53 19:03

Trévoux - Forquevaux 08:24 13:54 19:04

Trévoux - Moulin 08:25 13:55 19:05

Trévoux - Formans 08:26 13:56 19:06

Horaires du 29 août 2022 au 25 août 2023
Accessible uniquement sur réservation du lundi au vendredi


